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RIP CURL CAMICIA SHERPA SUNRISE
SESSION BEIGE
Codice: 018WJA 1

  € 69,99  € 99,99   - 30% 

RIP CURL CAMICIA SHERPA SUNRISE SESSION BEIGE

La giacca Sunrise Session Sherpa è un modello alla moda che non passa inosservato. Realizzata in sherpa di poliestere, questa
giacca dalla vestibilità rilassata offre calore e stile. La toppa in pelle e la fodera imbottita trapuntata aggiungono un tocco di lusso,
mentre la chiusura con bottoni e le tasche multiple garantiscono praticità. La stampa yardage all-over aggiunge un elemento di
tendenza a questa giacca, rendendola un modello versatile per tutti i giorni o per le occasioni speciali.

Composizione: 100% Poliestere
Etichetta interno collo, Stampa yardage all over, Tasche multiple, Applicazione in pelle, Chiusura con bottoni, Fodera imbottita. La
modella è alta 1,70 m e indossa la taglia S.

 

	
		
			Size
			Chest
			Waist
			Low Waist
			Hip
			Height
		
	
	
		
			6/XXS
			76-78.5
			58.5-61
			72.5-75
			84.5-87
			155.5-158
		
		
			8/XS
			81-83.5

Surfcorner Store
Viale Umago 27 47921 Rimini, Italy
+39 0541 083880 
Url: https://www.surfcornerstore.it/rip_curl_camicia_sherpa_sunrise_session_beige
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			63.5-66
			77.5-80
			89.5-92
			160.5-163
		
		
			10/S
			86-88.5
			68.5-71
			82.5-85
			94.5-97
			165.5-168
		
		
			12/M
			91-93.5
			73.5-76
			87.5-90
			99.5-102
			170.5-173
		
		
			14/L
			96-98.5
			78.5-81
			92.5-95
			104.5-107
			175.5-178
		
		
			16/XL
			101-03.5
			83.5-86
			97.5-100
			109.5-112
			180.5-183
		
	

 

  Filtri
Taglie XL
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